
 
UCHWAŁA NR XXII/166/20 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Pyrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 90f w związku z art. 90d i 90e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1481 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/332/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie re-

gulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Pyrzyce dokonuje się następujących zmian: 

1. w Rozdziale IV regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów za-

mieszkałych na terenie Gminy Pyrzyce, w § 9 dodaje się ust. 4: 

„W odniesieniu do formy stypendium szkolnego określonego w § 5 w przypadku trwania epidemii oraz 

stanu zagrożenia epidemicznego, dopuszcza się wypłatę przyznanego stypendium, w wysokości określonej 

w decyzji, bez konieczności uprzedniego przedstawienia odpowiednich rachunków potwierdzających po-

niesione wydatki.”. 

2. w Rozdziale IV regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów za-

mieszkałych na terenie Gminy Pyrzyce, w § 9 dodaje się ust. 5: 

„W przypadku wypłaty stypendium szkolnego na podstawie ust. 4, wnioskodawca zobowiązany jest prze-

chowywać dokumenty potwierdzające wykorzystanie stypendium na cele edukacyjne przez 1 rok od daty 

przyznania stypendium oraz przedstawiać je na każdorazowe żądanie organu przyznającego świadczenie.”. 

3. w Rozdziale IV regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów za-

mieszkałych na terenie Gminy Pyrzyce, w § 9 dodaje się ust. 6: 

„Stypendium szkolne w formie określonej w ust. 4 realizowane jest wyłącznie w formie wypłaty na ra-

chunek bankowy rodziców ucznia (opiekunów prawnych) lub pełnoletniego ucznia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Majak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2020 r.

Poz. 2405


		2020-05-22T11:20:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




